
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 9 июля 2019 г.                  № 173 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 «О рассмотрении представления 

прокуратуры Карабудахкентского 

района от 11.06.2019 г. «Об устранении 

нарушений законодательства о 

противодействии коррупции» 

=============================== 

 

 Рассмотрев и обсудив представление прокуратуры района от 11.06.2019 г. 

об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, на 

основании заявления депутата районного Собрания депутатов Мустафаева П.М. 

о сложении полномочий районного депутата, в соответствии со статьей 40 

Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

района, Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский 

район» 3-го созыва 

 

Р Е Ш А Е Т: 

  

1. Представление прокуратуры Карабудахкентского района удовлетворить. 

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 

муниципального района «Карабудахкентский район» Мустафаева Пазиля 

Магомедганапиевича. 

3. Депутатов, отмеченных в представлении прокуратуры района, 

предупредить об ответственности за не предоставление или предоставление 

недостоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера. 



 

4. Усилить контроль при заполнении и сдаче депутатами сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. 

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и 

разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального 

района. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

МР «Карабудахкентский район»              В.А. Алиев 

 

Глава 

МР «Карабудахкентский район»             М.Г. Амиралиев 


